

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava miestnych komunikácií v rómskej osade v obci Veheč II.etapa

**Objednávateľ:** Obec Veheč

**Zhotoviteľ:** MOUREZ s.r.o Vranov n.T.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

## Prvý úsek

### ZEMNÉ PRÁCE

**2 268,00**

1	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	63,000	4,80	302,40
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	63,000	23,80	1 499,40
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	63,000	1,20	75,60
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	63,000	6,20	390,60

### KOMUNIKÁCIE

**17 321,00**

5	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm , fr. 0-63 mm	m <sup>2</sup>	189,000	11,00	2 079,00
6	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-32 mm ,hr.100 mm	m <sup>3</sup>	189,000	19,60	3 704,40
7	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	367,500	1,10	404,25
8	565141111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m <sup>2</sup>	159,000	19,20	3 052,80
9	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m <sup>2</sup>	368,000	19,90	7 323,20
###	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	336,600	2,25	757,35

## Druhý úsek

### KOMUNIKÁCIE

**88 912,74**

1	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm , fr. 0-63 mm	m <sup>2</sup>	1 274,000	11,10	14 141,40
2	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-32 mm ,hr.100 mm	m <sup>2</sup>	1 274,000	19,70	25 097,80
3	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 274,000	1,10	1 401,40
4	565141111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m <sup>2</sup>	1 274,000	19,20	24 460,80
5	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	1 274,000	18,35	23 377,90
6	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	180,600	2,40	433,44

**Cena celkom bez DPH**

**108 501,74**

**Cena celkom s DPH**

**130 202,09**